
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 20.augustā                                                                           protokols Nr.23 

 

LĒMUMS Nr.13 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Ķekavas novada uzņēmēju padome” 

 

 

Izskatot biedrības “Ķekavas novada uzņēmēju padome” valdes locekles Vārds Uzvārds 2020.gada 

10.augusta iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā reģistrēts 2020.gada 12.augustā ar kārtas 

numuru 1-6.1/20/3441) par līdzfinansējuma piešķiršanu, konstatēts: 

1. Biedrība “Ķekavas novada uzņēmēju padome”, realizējot LEADER projektu 

“Uzņēmējdarbību veicinošs apmācību cikls ilgtspējīgas attīstības veicināšanai” (iesniegums 

nr. 19-04-AL09-A019.2202-000001), plāno nodrošināt apmācības un mentoringu jaunajiem 

un mazajiem Ķekavas novada uzņēmējiem, lai aktivizētu jaunu un veicinātu mazo uzņēmēju 

uzņēmējdarbības attīstību novada teritorijā, sniedzot praktiskas iemaņas un zināšanas, 

iedrošinot un radot iniciatīvu, sekmējot novada uzņēmēju sadarbību, savstarpēju atbalstu un 

pieredzes apmaiņu, tādejādi radot atbalstošu vidi izaugsmei un biznesa ideju pārtapšanai par 

realitāti. 

2. 2019.gada 28.maijā starp Ķekavas novada pašvaldību un biedrību “Ķekavas novada 

uzņēmēju padome” ir noslēgts sadarbības memorands, kura 3.3.punkts nosaka, ka 

pašvaldība apņemas atbalstīt Biedrības iniciētos projektus, kas vērsti uz Ķekavas novada 

uzņēmējdarbības attīstību, izskatot iespēju piešķirt līdzfinansējumu projekta kopējām 

attiecināmajām izmaksām un saskaņā ar Latvijas republikas normatīvajos aktos noteikto 

regulējumu. 

 

Pamatojoties uz 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 

- starp Ķekavas novada pašvaldību un biedrību “Ķekavas novada uzņēmēju padome”, 2019.gada 

28.maijā noslēgtā sadarbības memoranda 3.3.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2020.gada 13.augusta sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Andris Ceļmalnieks, Juris Jerums, Arnolds Keisters, Olafs 

Klūdziņš, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija Prokopenko, Valts Variks, Aigars Vītols, 

Juris Žilko), ,,Pret” – 1 (Gatis Līcis), ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1. Piešķirt biedrībai „Ķekavas novada uzņēmēju padome”, vienotās reģistrācijas numurs 

40008149410 līdzfinansējumu 50% apmērā no prasītajiem EUR 931,00, tas ir EUR 465,50 

(četri simti sešdesmit pieci euro un 50 centi) apmērā LEADER projekta “Uzņēmējdarbību 

veicinošs apmācību cikls ilgtspējīgas attīstības veicināšanai” ietvaros paredzēto apmācību un 

mentoringa pakalpojumu sniegšanai no Ķekavas novada pašvaldības 2020.gada budžeta sadaļas 

„Pārējie kultūras un sporta pasākumi”. 

2. Līdzfinansējumu pārskaitīt uz biedrības „Ķekavas novada uzņēmēju padome” kontu 

kredītiestādē pēc atbilstoša rēķina saņemšanas. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

3. Biedrībai “Ķekavas novada uzņēmēju padome” nodrošināt visās ar projektu saistītajās 

publikācijās un projekta īstenošanas vietā informāciju par Ķekavas novada pašvaldības sniegto 

līdzfinansējumu un atbalstu ar telpu nodrošinājumu. 

4. Pēc LEADER projekta “Uzņēmējdarbību veicinošs apmācību cikls ilgtspējīgas attīstības 

veicināšanai” īstenošanas, atskaites iesniegšanas un apstiprināšanas Lauku atbalsta dienestā, 10 

dienu laikā iesniegt projekta atskaites kopiju kopā ar projekta pamatojošo dokumentu kopijām 

Ķekavas novada pašvaldībā.  

5. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt vienu šī lēmuma 

izrakstu uz biedrības „Ķekavas novada uzņēmēju padome” juridisko adresi. 

6. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           A.Ceļmalnieks 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


